СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 февраля 2010 года                                                                                           № 50
О ходе выполнения муниципальной адресной программы «Проведение ремонта муниципальных квартир муниципального жилого фонда Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области» за 2009 год.

        Заслушав информацию главы администрации Елизаветинского сельского поселения Рябова А.А. о ходе выполнения муниципальной адресной программы «Проведение ремонта муниципальных квартир муниципального жилого фонда Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области» за 2009 год, утвержденной решением Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения от 04.12.2008 года № 230, в редакции решения Совета депутатов от 26.03.2009 года № 266, Совет депутатов Елизаветинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Информацию о ходе выполнения муниципальной адресной программы «Проведение ремонта муниципальных квартир муниципального жилого фонда Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области» за 2009 год принять к сведению по факту выполнения работ на сумму 1185,463 тыс.руб. (приложение 1).

2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда».

Глава муниципального образования

Елизаветинское сельское поселение                                           А.Е. Дундин

Приложение №1

к решению Совета депутатов

МО Елизаветинское сельское поселение
от  24.02.2010 года  № 50
ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ КВАРТИР ОТРЕМОНТИРОВАННЫХ В 2009 ГОДУ

	№ п/п
	Адрес муниципальных квартир
	Площадь (кв.м.)
	Наличие проектно- сметной документации
	Источник финансирования

	Бюджет поселения (тыс.руб.)

	1.
	д.Раболово д.1 кв.3
	43,10
	имеется
	340, 477

	2.
	д.Раболово д.3 кв.3
	31,10
	имеется

	3.
	д.Раболово д.1 кв.16
	43,10
	имеется
	347,000

	4.
	д.Раболово д.3 кв.7
	29,20
	имеется

	5.
	д.Луйсковицы д.1 кв. 11
	41,50
	имеется
	497,986

	ИТОГО:
	188

	1185,463